Inglaterra E3-54 y Av. República, Edificio Centrum, primer Piso, Oficina 18, de esta 
ciudad de Quito Distrito Metropolitano, se reúnen los siguientes socios: 

- HENRY OSWALDO ARCOS DELGADO, por sus propios y personales derechos, 
en representación de mil doscientas (1200) participaciones por «l valus de un 
Dólar de los Estados Unidos de Norteamérica (USD 1.00) y en calidad de 
Gerente General de la Compañía, 

- FRANCISCO ESTEBAN PROAÑO ASTUDILLO, por sus propios y personales 
derechos y en representación de seiscientas (600) participaciones, por el valor